
lov

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie a TUY

podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon 

Číslo smlouvy: 34/2008

Článek 1 
Smluvní strany

1. Dodavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, 
vložka 48384
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234
jednající prostřednictvím své organizační jednotky:
Oblastní ředitelství Hradec Králové
U Fotochemy 259, Hradec Králové, PSČ 501 01
zastoupená: ......................................., ředitelem Oblastního ředitelství
Hradec Králové
Bankovní spojení: ..............................., ........................
číslo účtu: ...........................
kontaktní adresa pro zasílání korespondence:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, Hradec Králové, PSČ 501 01

(dále jen „dodavatel“)

2. Odběratel: ČD - Telematika a.s.
se sídlem Pemerova 2819/2a, Praha 3, PSČ 130 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 8938
IČ: 61459445 DIČ: CZ61459445
jednající: Ing. Miroslavem Řezníčkem, MBA, předsedou představenstva 

Mgr. Martinem Gillarem, místopředsedou představenstva 
oprávnění k podpisu:

Ing. Miroslav Brabec, MBA, finanční ředitel, na základě plné 
moci

Bankovní spojení: ............................................. 
číslo účtu: .................................. 

adresa pro písemnou korespondenci:
ČD - Telematika a.s.
Pod Táborem 369/8a 
PSČ 191 00, Praha 9

(dále jen „odběratel“)



se níže uvedeného dne dohodli na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie a TUV 
č. 34/2008 v následujícím znění:

1. ČI. 7.2. se mění a nově zní: Ustanovení ve smlouvě výslovně neupravené, podléhají zákonu č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů.

1. Tímto dodatkem se nahrazuje příloha č. 2 Smlouvy o dodávce tepelné energie a TUV č. 34/2008, Cenové 
ujednání, přílohou č. 1 tohoto Dodatku, Příloha č. 2/3 -  Cenové ujednání ke smlouvě č. 34/2008 
o dodávce tepelné energie a TUV.

II.

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 1. 2015.

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dodávce tepelné energie a TUV č. 34/2008 tímto zůstávají nedotčena.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je  příloha č. 1, Příloha č. 2/3 -  Cenové ujednání ke smlouvě č. 34/2008 
o dodávce tepelné energie a TUV.

3. Tento Dodatek je  sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Dodavatel a Odběratel obdrží každý po dvou 
vyhotovení.

V Hradci Králové, dne 4 1 1 - 2* / / V Praze, dne 3 . í r i S '

Dodavatel: Odběratel:

ředíte astního ředitelství 
Hradec Králové
sutfní organizace

c  , I ředitelství Hradec Králové 
V f juny 239, 501 01 Hradec Králové 

70994214, DIČ: CZ70994234
'461

Ing. Miroslav Brabec, MBA
finanční ředitel

ČD -Telematika
ČD - Telematika a.s. 

Pemerova 2619/2a, 130 00 Praha 3 
DIČ: CZ6145S445, Tel.: ............................. 

.................., www.cdt.cz EU

http://www.cdt.cz


Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dodávce
tepelné energie a TUV č. 34/2008

Příloha č. 2/3 - Cenové ujednání 

ke smlouvě č. 34/2008 o dodávce tepelné energie a TUV

1. Dodavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, 
vložka 48384
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234
jednající prostřednictvím své organizační jednotky:
Oblastní ředitelství Hradec Králové
U Fotochemy 259, Hradec Králové, PSČ 501 01
zastoupená: ......................................., ředitelem Oblastního ředitelství
Hradec Králové
Bankovní spojení: ......................................................... 
číslo účtu: ...........................

kontaktní adresa pro zasílání korespondence:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, Hradec Králové, PSČ 501 01

(dále jen „dodavatel“)

2. Odběratel: ČD - Telematika a.s.
se sídlem Pemerova 2819/2a, Praha 3, PSČ 130 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 8938
IČ: 61459445 DIČ: CZ61459445
jednající: Ing. Miroslavem Řezníčkem, MBA, předsedou představenstva 

Mgr. Martinem Gillarem, místopředsedou představenstva 
oprávnění k podpisu:

Ing. Miroslav Brabec, MBA, finanční ředitel, na základě plné 
moci

Bankovní spojení: ............................................. 
číslo účtu: .................................. 

adresa pro písemnou korespondenci:
ČD - Telematika a.s.
Pod Táborem 369/8a 
PSČ 191 00, Praha 9

(dále jen „odběratel“)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dodávce
tepelné energie a TUV č. 34/2008

Cena tepelné energie
I.

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cenu za tepelnou energii pro vytápění a tepelnou energii spotřebovanou pro ohřev TUV 
bude dodavatel fakturovat formou jednosložkové ceny. Pro zúčtovací období I. -XII. /2015 je 
předběžně cena stanovena ceny ve výši 377,31 Kč/GJ bez DPH. DPH bude dodavatel účtovat 
dle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

1.3. Množství tepelné energie pro vytápění, bude dodavatel fakturovat dle skutečně dodaného 
a odebraného množství, které bude určeno na základě odečtu patního měřiče tepla na vstupu 
do objektu.
1.4. Množství tepelné energie obsažené v TUV, bude dodavatel fakturovat dle skutečně 
dodaného a odebraného množství, které bude určeno na základě odečtu vodoměrů na 
vstupním potrubí teplé užitkové vody a cirkulačním potrubí, na vstupu do objektu, v přízemí 
budovy -  Hlaváčova čp. 205. Celková cena za TUV bude tvořena součtem ceny za vodu 
studenou a spotřebované teplo k jejímu ohřátí.

1.5. Obě smluvní strany se dohodly na dílčí fakturaci za kalendářní měsíc. Dodavatel vystaví 
za každý kalendářní měsíc dílčí fakturu, nejpozději do posledního dne následujícího měsíce 
po obdržení faktury od hlavního dodavatele tepla - Elektrárny Opatovice, a.s. Vyúčtování 
dílčích plateb provede dodavatel po ukončení zúčtovacího období, kterým je pro tento účel 
jeden kalendářní rok.

1.6. Všechny vystavené faktury budou mít splatnost 30 kalendářních dnů. V případě prodlení 
s placením faktur může dodavatel účtovat odběrateli úrok z prodlení za neproplacení faktury 
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. V případě změny právního předpisu se 
výše úroku z prodlení stanoví podle novely příslušného předpisu.

1.7. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dílčích plateb ročním vyúčtováním s 
náležitostmi daňového dokladu podle právních předpisů a to nejpozději do 31. 3. roku 
následujícího, který je předmětem vyúčtování.

1.8. Kontaktní adresa dodavatele: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, Hradec Králové, PSČ 501 01

1.9. Kontaktní adresa odběratele: ČD - Telematika a.s.,
Pod Táborem 369/8a 
191 00 Praha 9

II.
Odběrový diagram

II. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie pro kalendářní rok 2015, včetně časového 
rozlišení odběru je uveden v odběrovém diagramu. Případné nedoěerpání, resp. překročení

2



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dodávce
tepelné energie a TUV č. 34/2008

odběru dle odběrového diagramu, nebude mít vliv na tento smluvní vztah.

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané množství

Leden 91 GJ K věten 12 GJ Z á ří 7 G J
Ú n o r 76  GJ Č e rven 3 GJ Ř íjen 4 0  G J
B řezen 68  GJ Č e rve n e c 3 GJ L is to pa d 6 8  GJ
D uben 45  GJ S rpe n 3 GJ P ros ine c 81 GJ
Celkem 497 GJ

II.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel 
s dodavatelem vždy do 31. 3. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na 
nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

V Hradci Králové, dne ¿3-i-2*7 f V Praze, dne

Dodavatel: Odběratel:

f  *
ředitel Ob/ piho ředitelství 

Hra ; Králové

ní dopravní cesty, 
ganizace

id f te ts tv f  Hradec Králové 
259, 501 01 Hradec Králové 

4234, DIČ: CZ70994234
Í46)

Ing. Miroslav Brabec, MBA
finanční ředitel

ČD-Telematika 
ČD - Te lem atika a.s. 

Pemerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
Dlč: CZ61459445, Tel.: .............................

.....................www.edt,4* cu

3


